Kapitał własny ogółem   5 446   5 446
Zobowiązania długoterminowe
Kredyty bankowe i poŜyczki

Rezerwy

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Pozostałe zobowiązania długoterminowe

Zobowiązania krótkoterminowe   10 215 -273 9 942
Kredyty i poŜyczki   2 754   2 754

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług   4 812   4 812

Zobowiązania publicznoprawne   174   174

Inne zobowiązania finansowe

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe   3 2 471 -273 2 198

Rezerwy   3   3

Rozliczenia międzyokresowe   1   1

Przychody przyszłych okresów

Razem zobowiązania   10 215 -273 9 942

Dokument rejestracyjny  Prospekt Emisyjny

Masters S.A.
112

Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi
sklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaŜy

SUMA PASYWÓW   15 661 -273 15 388

20.2.3. SKONSOLIDOWANY DANE PRO FORMA - BILANS

Skonsolidowane dane pro forma  - bilans na dzień 31 grudnia 2006 roku w tys. zł.

AKTYWA
MASTERS

MSSF
MULTISER
WIS MSSF

Korekty
PRO FORMA

Nota
nr

Skonsolidowane
dane wg MSSF

1 2 3 4 5 6

Aktywa trwałe   2 867 2 675 10 311   15 853

Rzeczowe aktywa trwałe   61 2 165   2 226

Nieruchomości inwestycyjne   451   451

Wartości niematerialne   2   2

Wartość firmy   12 311 1 12 311

NaleŜności długoterminowe   294   294

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaŜy

Inne aktywa finansowe   2 180   -2 000 2 180

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 332 57   389

Inne aktywa trwałe

Aktywa obrotowe   17 047 12 713 -14 061   15 699
Zapasy   12 012   12 012

NaleŜności z tytułu dostaw i usług 154 130   284

NaleŜności publicznoprawne 48 262   310

Pozostałe naleŜności krótkoterminowe 1 267 44   1 311

Rozliczenia międzyokresowe 18 79   97

Krótkoterminowe aktywa finansowe

Środki pienięŜne i ekwiwalenty środków pienięŜnych 15 560 186 -14 061 3 1 685

Aktywa trwałe sklasyfikowane jako przeznaczone
do sprzedaŜy

599   599

SUMA AKTYWÓW   20 513 15 388 -3 750   32 151

Dokument rejestracyjny  Prospekt Emisyjny

Masters S.A.
113

PASYWA
MASTERS

MSSF

MULTISE
RWIS
MSSF

Korekty
PRO FORMA

Nota
nr

Skonsolidowa
ne dane wg

MSSF

1 2 3 4  5 6

Kapitał własny

Kapitał zakładowy  2 270 50 -50 4 2 270
NadwyŜka ze sprzedaŜy akcji powyŜej ich wartości
nominalnej

Akcje własne

Kapitał z aktualizacji wyceny

Kapitał zapasowy  2 607 3 700 -3 700 5 2 607

Kapitał rezerwowy 15 504   15 504

Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych -24   -24

Zysk (strata) netto -1 094 1 696   602

Kapitał własny ogółem 19 263 5 446 -3 750   20 959
Zobowiązania długoterminowe 170   170
Kredyty bankowe i poŜyczki

Rezerwy
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

165   165

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 5   5

Zobowiązania krótkoterminowe 1 080 9 942   11 022
Kredyty i poŜyczki   2 754   2 754

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 168 4 812   4 980

Zobowiązania publicznoprawne 890 174   1 064

Inne zobowiązania finansowe

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 10 2 198   2 208

Rezerwy 12 3   15

Rozliczenia międzyokresowe   1   1

Przychody przyszłych okresów

Razem zobowiązania 1 250 9 942   11 192

Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami
trwałymi sklasyfikowanymi jako przeznaczone do
sprzedaŜy

SUMA PASYWÓW 20 513 15 388 -3 750   32 151

Lp.
POZYCJA
BILANSU

Rodzaj korekty Kwota w tys. zł

1 Wartość firmy Wartość firmy z konsolidacji 12 311

2
Inne aktywa
finansowe

Rozliczenie zaliczki na zakup udziałów MULTISERWIS Sp. z
o.o.

-2 000

3
Środki pienięŜne i
ekwiwalenty środków
pienięŜnych

Rozliczenie środków pienięŜnych na zakup udziałów
MULTISERWIS Sp. z o.o.

-14 061

4 Kapitał zakładowy Eliminacja kapitału zakładowego MULTISERWIS Sp. z o.o. -50

5 Kapitał zapasowy Eliminacja kapitału zapasowego MULTISERWIS Sp. z o.o. -3 700

Dokument rejestracyjny  Prospekt Emisyjny

Masters S.A.
114